49: B65, C187, XXIX.9 | **50:** B66, C188, G160, XVI.10 | **51:** B67, C48, XXII.4 | **52:** B70, C38, (G172 ?), XXIII.5; cf. D96 | **53:** B76, C59, G158, XXIX.10 | **54:** B77, C123, G139, XXVI.9; cf. D103a | **55a:** B84a, C40a, XVI.2a | **55b:** — | **55c:** B84b, C40b, XVI.2c | **56a:** B85a, C102a, XXVII.2 | **56b:** B85b, C102b | **57:** B86c, C196 | **58:** B88, C192, G38a, XII.7; = D150 | **59:** — | **60:** B90, C45, G151, XX.5 | **61:** B92b, C194, XXI.15

- 156 <62> De indulgentia malarum cogitationum si opere non inplentur.
 157 <63> Promisio cito inplenda est, quia mortis non tardat. *Sir 14:12*
 158 <64> Qui cum sorore fornicatur XIIIII annis peniteat.
 159 <65> Sacerdos tangendo mulierem coinquinatus XL diebus peniteat.
 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180
 <66> Clericus nullatenus pugnare nisi in multo ne ut consilio seruorum dei.
 <67> Non licet diacono laico iudicare penitentiam, sed episcopis aut presbiteris.
 <68> Maritus non debet uxorem suam nudam uidere.
 165 <69> Infirmis liqueat omni hora quando desiderant.
 <70> Cuius uxor est infidelis et gentilis et non potest eam conuertere, demitat eam.
 <71> Abbatii si liquet monasterium suum ali dare in potestatem?
 Non — nec post obitum eius nec eo uiuente — sine uoluntate monachorum: nec propinquo nec alieno. Sed ipsi eligant sibi abbatem si prior obedierit aut discesserit; simili modo si peccauerit abbas.
 <72a> Nec episcopo liqueat tollere possessionem monasteri, quamuis peccauerit abbas; <72b> sed mitat eum in aliud monasterium in potestate alterius.
 175 <73> Abbatii non liquet nec aepiscopo terra aeclesiae uendere ad aliam, quamuis in potestate eius sunt ambe.
 <74> Si mutuam uult terram aeclesiae, consensu amborum faciat.
 <75> Si quis uult monasterium suum in alio loco ponere, faciat cum consilio aepiscopi et fratrū suorum, et demitat in priore loco presbiterum ad ministeriam aeclesiae.

156 indulgentia *P₂₂*, indulgentitia *P₃₆* | malarum *P₂₂^{b.c.}P₃₆^{b.c.}*, malorum *P₂₂^{a.c.}P₃₆^{a.c.}* | si] non add. *P₂₂* | inplentur *P₃₆^{b.c.}*, in p*lentur *P₃₆^{a.c.}*, impleatur *P₂₂* 157 promissio *P₂₂* 158 peniteat *P₂₂*, penī *P₃₆* 159 peniteat *P₂₂*, penīt *P₃₆* 160 clēri *P₃₆* | clericus nullatenus] seruus dei non debet ullatenus *P₂₂* | multo ne ut *P₃₆*, multitudine aut corr. *P₃₆^{a.m.}*, multorum sit *P₂₂* 161 seruorum (*sic*) *P₂₂* 162 penitentiam iudicare *P₂₂* | | episcopis aut presbiteris] episcopo aut presbitero *P₂₂* 164 uxorem — uidere] habere uxorem suam nudam *P₂₂* 165 liceat *P₂₂* et corr. (e liqueat) *P₃₆^{a.m.}* | hora] cibum et potum add. *P₂₂* | quando] quandocumque *P₂₂* 167 dimittat *P₂₂* | eam om. *P₂₂* 168 licet *P₂₂* et corr. (e liquet) *P₃₆^{a.m.}* | monasterium *P₂₂* et corr. (e monasterium) *P₃₆^{a.m.}* | alii *P₂₂*, alio corr. (ex ali) *P₃₆^{a.m.}* 169 non nec *P₂₂*, ne *P₃₆* 170 eligunt *P₂₂* 171 obedierit] obierit *P₂₂* | discesserit *P₂₂* 172 liceat *P₂₂* et corr. (e liqueat) *P₃₆^{a.m.}* | possessionem *P₂₂* | monasterii *P₂₂* | quamuis] quis *P₃₆* 173 abbas] abb *P₂₂* | mittat *P₂₂* 174 potestatem *P₂₂* 175 licet *P₂₂* | nec] neque *P₂₂* | aepis terra aecl *P₃₆*, aepo terram aeclæ *P₂₂* 176 potestatem *P₂₂* | sint *P₂₂* 178 monasterium *P₂₂* | cum consilio] eum consensu *P₂₂* 179 et² om. *P₂₂* | dimit(t)at *P₂₂* et corr. (e demitat) *P₃₆^{a.m.}* 180 ministerium *P₂₂* et corr. (e ministeriam) *P₃₆^{a.m.}*